
1 

 

 

 

 

 
ORDINE PROVINCIALE DEI MEDICI CHIRURGHI E 
DEGLI ODONTOIATRI  DI VENEZIA 
 

Deliberazione n. 143/2022 
Canone abbonamento per centralino per sede dell’Ordine 

CIG: ZA3367D7C2  
 

Il Consiglio dell’Ordine dei Medici Chirurghi e degli Odontoiatri di Venezia riunito nella seduta del 
17.05.2022 alle ore 20.30 

VISTO che con delibera 125.20 è stato aggiornato il centralino telefonico che utilizzava una 
tecnologia analogica oramai obsoleta; 

CONSIDERATA la proposta approvata di YPNET – Centralino 3CX in sede come descritta: 

Il centralino 3CX è in versione solo VOIP. Nel costo è stato previsto anche un firewall a 5 porte e 2 
WAN oltre ad uno switch 24 Porte PoE 
Costo installato: 2750€. 
Con un costo di licenza annuale di 265€. Il primo anno è inclusa. 
E’ possibile concordare un piano di assistenza o a chiamata. Il primo anno l’assistenza è inclusa. 
 
PRECISATO pertanto che allo scadere del primo anno è stato previsto il rinnovo del costo della 
licenza di € 265+iva; 

 
VISTO il bilancio di previsione per l'anno 2022 che  Titolo I, categoria VI, capitolo 8 “Spese postali, 
telegrafiche e telefoniche” è previsto uno stanziamento di € 7.000 e che  vi è capienza sufficiente 
nel capitolo; 

DELIBERA 
 

- di approvare il costo annuale della licenza di  € 265+iva  

- le clausole contrattuali sono quelle previste dalla lettera commerciale; 

- che tale spesa graverà che  Titolo I, categoria VI, capitolo 8 “Spese postali, telegrafiche e 
telefoniche” che prevede uno stanziamento di € 7.000 del bilancio di previsione 2022. 

Il Presidente             Il Segretario 
        (dott. Giovanni Leoni)                   (dott. Paolo Sarasin) 
 
 
 

 
 

 

 


		2022-06-06T08:27:44+0000
	Giovanni Leoni


		2022-06-06T08:42:01+0000
	SARASIN PAOLO




